Генеральному директору
АО «Санаторий Актёр»
Силантьеву Александру Викторовичу

От____________________________________
______________________________________
Паспорт: ____________№________________
Выдан:________________________________
_______________________________________
Дата выдачи: «_____» ___________ 202___г.
Адрес:  ________________________________
_______________________________________
Телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас вернуть денежные средства по счету №_______________________________
в размере _______________ рублей (_________________________________________________).
                                                                                                прописью
Дата бронирования _____________ дата заезда и выезда _________________________________
категория номера_______________ размер суммы, уплаченной при бронировании___________
Реквизиты чека ___________________________________________________________________
Причина отмены __________________________________________________________________

Реквизиты для возврата на карту:
ФИО владельца карты: _______________________________________________________________
Наименование банка: ________________________________________________________________
р/с ________________________________________________________________________________
к/с: ________________________________________________________________________________
БИК: ______________________________________________________________________________
ИНН: ______________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата «____» ___________ 202_г.                                                         Подпись____________________

Согласовано Руководитель коммерческой службы                           ______________  И.С.Герасименко
Согласовано Исполнительный директор                                            ______________  Г.К.Ахметова
Согласовано Главный бухгалтер                                                         ______________  Е.В.Сальникова